Российская Федерация

Костромская область

[image: image1.png]

Совет  депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

Решение № 347
29 апреля 2016 года
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района по избирательному округу № 4 Ершова Сергея Валентиновича
          В соответствии со ст. 40 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 статьи 18 Устава городского поселения город Макарьев, Совет депутатов второго созыва

                                                                   РЕШИЛ:

1. Досрочно с 02.04.2016 прекратить полномочия депутата Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района по избирательному округу № 4 Ершова Сергея Валентиновича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете «Макарьевский вестник».
Глава городского поселения                                              Председатель Совета депутатов

город Макарьев

                                                С. ИЛЬИН                                                                Н. МОКИНА